
Spa meny 
Kroppsbehandlinger

Klassisk massasje 50/80 min                                                         795/,-1095,-

En kyndig massør tar hånd om deg i en hel kroppsmassasje der stive og støle muskler får sitt.

Aromamassasje 50/80 min 695,-/1095,-

En oppmykende og avslappende massasjebehandling med aromatisk olje, som tilpasses etter
dine behov

Duo massasje aroma/klassisk 50 min 1490,-/1690,-

For par som ønsker en behandling i samme rom kan vi tilby Duo massasje. Dette er en
god aroma eller klassisk massasje hvor man får behandling av hver sin massør, men altså i
samme behandlingsrom.

Hankø Steinbehandling 75 min 1295,-

Denne behandling gir en fantastisk avslapping for hud og sanser i vår stadig mer stressende
hverdag. Lava steiner i kombinasjon med eteriske oljer har vært brukt av naturfolk som samer i
hundrevis av år. Hemmeligheten er at disse steinene holder ekstra lenge på varmen og
stimulerer energimeridianer og gjenoppretter balansen i kroppen, samt gir en dyptvirkende
behandling på ønskede punkter. Metoden brukes på hele kroppen. Passer meget bra for de som
har leddproblemer.

Rygg og skulder massasje 20 min 495,-

Avslappende massasje for trøtte skuldre og nakke. 

Manikyr 50 min 595,-

Vi steller neglebånd, filer og polerer neglene, samt en massasje som gir hender og negler
næring og styrke.

Hankøs Luksuskur 80 min 2425-

Føl deg som konge eller dronning for en dag! I vår mest omfattende kur får du Spa-
konseptet på sitt beste. Etter kroppspeeling og aromabad er det tid for å la massøren
gi deg en deilig helkroppsmassasje. Siden fortsetter vi med ansiktsbehandling, og
som prikken over i-en en herlig Spa-fot behandling.



Spa meny 
Trouville 50 min 745,-

Rensende peeling innleder denne deilige, avslappende massasjen som utføres med aromatiske
oljer

Kroppsskrubb 25 min 395,-
Hele kroppen skrubbes, behandlingen avsluttes med påføring av en fuktgivende body lotion.
Huden etterlates glatt og myk.

Hankø Kurbad 80 min 1295,-

En fullstendig avspennende behandling hvor du både får peeling, karbad og massasje av hele
kroppen.

Magelsens Mineralkur 80 min 1295,-

Vitaminer og mineraler for kropp og ansikt. Behandlingen er en detox utrensende og
smertedempende leiremaske. Den påføres hele kroppen. Du vil få en god ansiktsrens med
skrubb og massasje mens du ligger innpakket i kroppsmasken og varmeteppe. Det hele
avrundes med en mykgjørende massasje for kroppen.

Avstressende Sjokoladebehandling 80 min 1295,-

Denne behandlingen virker slankende og avstressende, samt har en muskelavslappende
effekt. Vi starter med å gjøre huden din klar for innpakning med en kroppsskrubb. Mens du
ligger innpakket i varm sjokolade (kakao ekstrakt og leire blanding) på hele kroppen får du rens
og massasje av ansikt. Behandlingen avsluttes med en avslappende kroppsmassasje.

Foryngende tranebær 80 min 1295,-
Ønsker du en avslappende behandling for kroppen som renser og samtidig har en fantastisk
anti-age effekt, da er dette den rette behandling for deg. Kroppen skrubbes med salter fra havet
før tranebærmasken påføres. Mens du ligger med innpakningen i varmeteppe får du en
ansiktsbehandling. Deretter avsluttes det med en god kroppsmassasje.

Spa-fot 50 min 695,-

Mens føttene dine mykgjør seg i et velduftende fotbad masserer vi dine hender. Etter en god 
skrubb utføres fotmassasje med en selvvarmende maske som bedrer sirkulasjonen og tilfører 
fuktighet. PS! Denne behandlingen fjerner ikke hard hud, tykke negler osv. Dette er stell av 
friske føtter som trenger økt sirkulasjon, fuktighet og velbehag. 



Spa meny 

Ansiktsbehandlinger

Vitamin booster 50 min                                                                            695,-

Ansiktsbehandlingen inkluderer skånsom peeling, en dyptvirkende maske og avslappende
ansiktsmassasje. For menn anbefaler vi at du kommer nybarbert til din time.

Klar til fest 50 min 745,-

Umiddelbar og langtidsvirkende effekt på mimikk-rynker. For ansikt, øye - og leppepartier. Vi
starter med å gi deg en rens, og vi bruker spesialprodukter som hemmer muskelkontraksjoner i
ansiktet. Du kan se resultater etter kun 10 minutter. Anbefales .

Miniansikt 20 min 495,-

En kortere ansiktsbehandling med rengjøring, maske og massasje. 

Make-up 20/40 min 260,-/595,-

20 minutters dagmakeup eller 40 minutter festmakeup med ID bareMinerals. bareMinerals er
en komplett makeup-serie basert på 100% naturlige mineraler og er den reneste makeupserien
på markedet. De mineralbaserte produktene er helt frie for konserveringsmidler, parfyme,
emulgatorer, mineraloljer, kunstige fargestoffer, parabener eller andre kjemiske stoffer som kan
gi sensitiv eller uren hud

Farge av bryn eller vipper 10 min 150,-

Napping av bryn 10 min 150,-


